
Program 40. jednání Rady HMP dne 22.11.2011
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 39. jednání Rady HMP ze dne 15. 11. 2011 

  

 U P R A V E N Ý   P R O G R A M
 40.jednání Rady HMP, které se koná dne 22. 11. 2011

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00  

1/1. VH
Mimořádná valná
hromada Dopravního
podniku hl.m. Prahy,
a.s.

(svolána dozorčí radou
DP Praha, a.s.)

  předseda

  dozorčí

  rady DP Praha,

  a.s.

10.00
Ing.Dvořák,

předseda

představenstva

DP Praha, a.s.

JUDr.Ing.Ludvík,

MBA,

předseda dozorčí

rady DP Praha,

a.s.

2. 5445 ke Zprávě o plnění
rozpočtu hlavního
města Prahy za 1. - 3.
čtvrtletí 2011

primátor hl.m.

Prahy

10.20
Ing.Melkesová

Ing.Stachová

Ing.Svoboda

Ing.Zlatohlávek

3a. 5449
k návrhu na
dofinancování
investičních potřeb v
oblasti technické
vybavenosti

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

10.25 Ing.Zlatohlávek

3b. 5168
k návrhu na
dofinancování
investičních potřeb v
oblasti technické
vybavenosti

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

 Ing.Zlatohlávek

3c. 5233
k návrhu na
dofinancování
investičních potřeb v
oblasti technické
vybavenosti

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

 Ing.Zlatohlávek

Strana 1 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

3d. 5244
k návrhu na
dofinancování
investičních potřeb v
oblasti technické
vybavenosti

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

 Ing.Zlatohlávek

4. 5388
k návrhu na
odsouhlasení přijetí
úvěrového rámce od
Evropské investiční
banky ve výši 11 mld.
Kč, určeného na
financování investiční
akce č. 4534
"Prodloužení trasy A
metra - provozní úsek
V.A Dejvická (mimo) -
Motol"

- předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

10.35  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

5. 5507 k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
1798  ze dne
15.11.2011 k  návrhu
programu jednání 11.
zasedání Zastupitelstva
hl.m. Prahy dne
24.11.2011

primátor hl.m.

Prahy

10.40  

6. 5536
k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap. 03 a
04

-  předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.45 Ing.Zlatohlávek

7. 5652 k návrhu rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnější nabídky
ve veřejné zakázce na
realizaci zařízení
včasného varování před
vznikem námrazy -
systému Boschung jako
dodatečné práce v
rámci st. č. 0053
Vysočanská radiála
formou jednacího řízení
bez uveřejnění

I.náměstek

primátora

Březina

10.50 Ing.Zlatohlávek

8. 5124
k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nejvhodnějších nabídek
na veřejnou zakázku na
„Rámcová smlouva na
poskytnutí licencí a
podpory SW produktů
Oracle“

-  předáno 2.11.11

-  odloženo 8.11.11

-  odloženo na OP
11.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

10.55
Ing.Vimr

zástupce AK

Řanda Havel

Legal

Strana 2 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

9. 5522
k návrhu na financování
stavebních akcí 
Městskou částí Praha 6
na majetku hl.m.
Prahy, který je ve
správě TSK hl.m. Prahy

-  předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.00
Ing.Dostál, ředitel

TSK HMP

Ing.Kousalíková,

starostka MČ

Praha 6

10. 5064
k návrhu na uzavření
dohody o uznání dluhu
a způsobu jeho splácení
mezi hl.m. Prahou
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a paní Janou
Kostrbovou

-  předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.05
Ing.Dostál, ředitel

TSK HMP

11. 4807
k závazku případného
zpětného odkupu
směnek hl. m. Prahou,
v souvislosti s realizací
připravovaného
směnečného programu
Dopravního podniku hl.
m. Prahy, akciová
společnost

- předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

11.10
Ing.Dvořák,

předseda

představenstva

DP Praha, a.s.

JUDr.Ing.Ludvík,

MBA,

předseda dozorčí

rady DP Praha,

a.s.

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

12. 5097
k návrhu na uzavření
koncesní smlouvy na
vybudování a
provozování naučné
stezky,
paleontologického
pískoviště a výstavní a
nákupní galerie v
prostorách Zoologické
zahrady hl. m. Prahy

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Kabický

11.15
Mgr.Cipro

Ing.Bobek, ředitel

ZOO hl.m.Prahy

13. 5161
k návrhu na
zabezpečení nového
úkolu v návrhu
rozpočtu na rok 2012
pro kapitolu 05 sociální
péče

-  předáno 10.11.11

-  odloženo na OP
11.11.11

radní Dolínek 11.20 Mgr.Halová

Strana 3 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

14. 5356
k návrhu na zrušení
výběrového řízení na
obsazení funkce
ředitele/ředitelky
příspěvkové organizace
hl. m. Prahy Domov pro
osoby se zdravotním
postižením Sulická a na
vyhlášení nového
výběrového řízení

-  předáno 16.11.11

radní Dolínek 11.25 Mgr.Halová

15. 4098
k návrhu na zvýšení
rozpočtu běžných
výdajů pro rok 2011 v
kapitole 08 odboru
evidence, správy a
využití majetku MHMP a
k návrhu Dodatku č.8
ke Smlouvě
č.D/39/4302/06 o
přenechání veřejného a
slavnostního osvětlení,
veřejných a věžních
hodin na území hl.m.
Prahy do nájmu, o
jejich provozování a
správě, uzavřené mezi
HMP a ELTODO, a.s.

-  předáno 19.8.11

-  odloženo na OP
26.8.11

-  staženo 13.9.11

-  výměna USN - 
předáno 16.11.11

radní Udženija 11.30 Ing.Svoboda

16. 5116
k návrhu na uzavření
nájemní smlouvy na
dobu neurčitou v 
objektu č.p. 596
Veronské náměstí,
Praha 15 k.ú. Horní
Měcholupy

-  předáno 16.11.11

radní Udženija 11.35 Ing.Svoboda

17. 5412
k pojmenování a
přejmenování
veřejných prostranství
na území hlavního
města Prahy

- předáno 11.11.11

- přerušeno 15.11.11

radní Kaucký 11.40 JUDr.Novaková

18. 5316
k návrhu na přijetí
Partnerství hlavního
města Prahy v oblasti
cestovního ruchu pro
rok 2011

-  předáno 16.11.11

radní Kaucký 11.45 Mgr.Cipro

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

19. 5442 k návrhu na přijetí
Partnerství hlavního
města Prahy v oblasti
kultury a volného času
v roce 2011

radní Kaucký 11.50 Mgr.Cipro

Strana 4 z 13



 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

20. 5426 k návrhu na použití
peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
OZV MHMP a na úpravu
rozpočtu kap. 06 -
kultura v r. 2011

radní Kaucký 11.55 Mgr.Cipro

21. 5535
k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap. 01, 02
a 06

-  předáno 16.11.11

radní Lohynský 12.00 Ing.Zlatohlávek

22. 5539
k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů OMI MHMP na
rok 2011 v kap. 02 -
městská infrastruktura

-  předáno 16.11.11

radní Lohynský 12.05 Ing.Zlatohlávek

23.  Podání  12.10  

24.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

25.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 5532
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva vnitra
poskytnutý v souvislosti
s financováním akce z
Operačního programu
Lidské zdroje a
zaměstnanost

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 5563
k návrhu na úpravu
rozpočtu hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Úřadu práce
hlavního města Prahy
určený pro MČ Praha 6
na Aktivní politiku
zaměstnanosti -
Operační program
Lidské zdroje a
zaměstnanost

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 5 z 13



BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

3. 5573
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
vnitra určený na
zajištění bydlení dle §
69 zákona č. 325/1999
Sb., o azylu a o změně
zákona č. 283/1991
Sb., o Policii České
republiky, ve znění
pozdějších předpisů
(zákon o azylu), ve
znění pozdějších
předpisů

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

4. 5613
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
transfer ze státního
rozpočtu z Ministerstva
kultury na kulturní
aktivity

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

5. 5615
k úpravě rozpočtu
vlastního hlavního
města Prahy v roce
2011 o neinvestiční
přijatý transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí k
zajištění výplaty
státního příspěvku pro
zřizovatele zařízení pro
děti vyžadující
okamžitou pomoc

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

6. 5435
k návrhu na úhradu
pokuty za  opožděné
tvrzení daně z převodu
nemovitostí Městskou
částí Praha - Lysolaje

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

7. 5521
k návrhu na úpravu
rozpočtu hl. m. Prahy v
souvislosti s
dodatečnými přiznáními
k dani z příjmů
právnických osob hl. m.
Prahy a s poskytnutím
neinvestiční dotace
městským částem hl.
m. Prahy

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

8. 5075
k návrhu na prominutí
smluvní pokuty a úroků
z prodlení z nájemní
smlouvy za dlužníkem
Společenství vlastníků
jednotek domu
Šimonova 1105, Praha
6

- předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 6 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

9. 5400
k návrhu na prominutí
pohledávky - poplatku
za odtah a parkování
motorového vozidla
vůči Liudmile Ilyushině

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

10. 5007
k návrhu na uzavření
dohody o uznání dluhu
a způsobu jeho
vypořádání mezi
hl.m.Prahou a
společností
D.Z.P.Praha, s.r.o., IČ:
48593940

-  předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

11. 5673 k návrhu na zařazení
advokátní kanceláře
Toman, Devátý &
partneři advokátní
kancelář, s.r.o. do
Seznamu advokátů a
advokátních kanceláří
dle přílohy č. 1 k
usnesení Rady HMP č.
1844 ze dne 2.11.2004

primátor hl.m.

Prahy

  

12. 5627
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva práce a
sociálních věcí na
projekt financovaný v
rámci Operačního
programu Lidské zdroje
a zaměstnanost

- předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

13. 5551
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o investiční
transfery ze státního
rozpočtu poskytnuté v
souvislosti s
financováním  akce z
Operačního programu
Životní prostředí

- předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

14. 5620
k návrhu na snížení
rozpočtu MČ Praha 6 na
rok 2011 v souvislosti s
vratkou dotace
poskytnuté
Ministerstvem vnitra na
zajištění bydlení
azylantů

- předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 7 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

15. 5614
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
Ministerstva financí na
projekt financovaný v
rámci Programu
švýcarsko-české
spolupráce

- předáno 16.11.11

primátor hl.m.

Prahy

  

16. 5498
k návrhu na úpravu
rozpočtu v kap.0940 -
vnitřní správa

-  předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

17. 5441
k návrhu na využití
prostředků fondu
odměn Technické
správy komunikací hl.
m. Prahy

-  předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

18. 5520
k návrhu na uzavření
dodatku k nájemní
smlouvě, uzavřené
mezi hl.m. Prahou,
zastoupeným
Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy
a společností
POZEMSTAV Prostějov,
a.s. na pozemní
komunikaci ve správě
Technické správy
komunikací hl.m. Prahy

-  předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

19. 5433
k návrhu na bezúplatné
nabytí chodníků v ulici
Plzeňská,
Stroupežnického  a
Radlická v Praze 5 na
pozemcích parc.č.
4880/1, parc.č. 4969  a
parc.č. 2885/19  k.ú.
Smíchov z vlastnictví
Immo Future 6 -
Crossing Point Smíchov
s.r.o. IČ: 62414950 se
sídlem Václavské
náměstí 11, 110 00 
Praha 1 do vlastnictví
hl.m. Prahy.

-  předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

Strana 8 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

20. 5421
k návrhu na bezúplatné
nabytí úpravy vozovky,
chodníků a
bezbariérové úpravy
přechodu, v ulici
Atletická, z vlastnictví
Společenství
PANORÁMA STRAHOV,
Atletická č.p. 2417, se
sídlem Praha 6,
Atletická 2417, 169 00,
IČ : 28417526, do
vlastnictví hl. m. Prahy

-  předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

21. 2404
k návrhu na  úplatné
nabytí pozemků a částí
pozemků v k.ú.
Řeporyje a k.ú.
Stodůlky z vlastnictví
fyzických osob  pro
realizaci stavby č. 
9276 „TV Chaby -
stavba 50“

- předáno 16.11.11

I.náměstek

primátora

Březina

  

22. 5394
k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
rozvojový program
"Podpora přípravy
sportovních talentů na
školách s oborem
gymnázium a
gymnázium se
sportovní přípravou"
pro 4. čtvrtletí roku
2011

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Weinert

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

23. 5411
k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu MŠMT
určený na program
"Pokusné ověřování
integrativního a
inkluzivního modelu
škol"

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Weinert

  

Strana 9 z 13



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

24. 5425
k návrhu na úpravu
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT, určený na
zajištění projektu
"Zajištění činnosti
česko-francouzských
tříd s výukou
vybraných předmětů ve
francouzském jazyce na
Gymnáziu Jana Nerudy,
škole hlavního města
Prahy, Praha 1 v roce
2011"

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Weinert

  

25. 5235
k návrhu na úpravu
rozpočtu běžných
výdajů v kapitole 04 -
školství, mládež a
samospráva v roce
2011

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Weinert

  

26. 5527
k návrhu odpovědi
panu Mgr. Michalu
Studihradovi na
stížnost na ředitele
Gymnázia, Praha 4, Na
Vítězné pláni 1160

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Weinert

  

27. 5464
k návrhu odpovědi paní
Lubomíře Kavanové na
stížnost na vedení Vyšší
odborné školy
zdravotnické a Střední
zdravotnické školy,
Praha 4, 5. května 51

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Weinert

  

28. 5485
k návrhu odpovědi paní
Ing. Simoně Hrubešové
na stížnost na
Gymnázium Jaroslava
Heyrovského, Praha 5,
Mezi Školami 2475

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Weinert

  

Strana 10 z 13



BOD TISK                 
     MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

29. 5466 k návrhu na navýšení
rozpočtu vlastního
hlavního města Prahy v
roce 2011 o
neinvestiční transfer ze
státního rozpočtu z
MŠMT určený na
financování
rozvojového programu
"Posílení platové úrovně
pedagogických
pracovníků s
vysokoškolským
vzděláním, kteří splňují
odbornou kvalifikaci
podle zákona č.
563/2004 Sb., (čj. 29
127/2010-26 a čj. 10
061/2011-26), na rok
2011"

náměstek

primátora

Weinert

náměstek

primátora

Kabický

  

30. 5395
k návrhu na poskytnutí
finančních prostředků
formou daru z kap.
0544

-  předáno 16.11.11

náměstek

primátora

Kabický

  

31. 5427
k návrhu na pronájem
bytu hlavního města
Prahy

-  předáno 16.11.11

radní Dolínek   

32. 5453
k návrhu na stanovení
slev z nájemného z
bytů ve vlastnictví
hl.m. Prahy z důvodů
jejich omezeného
užívání pro závady
nebo stavební úpravy v
domě

-  předáno 16.11.11

radní Dolínek   

33. 5479
k uložení odvodu za
porušení rozpočtové
kázně příspěvkové
organizaci Vyšší
odborná škola
zdravotnická a Střední
zdravotnická škola,
Praha 1, Alšovo nábřeží
6

-  předáno 16.11.11

radní Dolínek   

34. 5002
k žádosti městské části
Praha - Benice o
souhlas s bezúplatným
nabytím pozemků v
k.ú. Benice z vlastnictví
ČR, Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových,
do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha - Benice,
předložené podle § 13
odst. 4 obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

-  předáno 16.11.11

radní Udženija   

Strana 11 z 13



 

 
BOD TISK                      

MATERIÁL
PŘEDKLÁDÁ   

35. 5107
k žádosti městské části
Praha - Dolní
Měcholupy o souhlas s
bezúplatným nabytím
pozemku parc.č. 565/1
v k.ú. Dolní Měcholupy
z vlastnictví České
republiky -
Pozemkového  fondu
České republiky do
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřená
správa městské části
Praha - Dolní
Měcholupy, předložené
podle § 13 odst. 4
obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

-  předáno 16.11.11

radní Udženija   

36. 5046
k žádosti městské části
Praha - Suchdol o
souhlas s bezúplatným
nabytím pozemků z
vlastnictví České
republiky - Úřadu pro
zastupování státu ve
věcech majetkových a z
vlastnictví České
republiky - Státní
veterinární ústav Praha,
do vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
správy městské části
Praha - Suchdol,
předložené podle § 13,
odst. 4 obecně závazné
vyhlášky č. 55/2000
Sb. hl.m. Prahy, kterou
se vydává Statut
hlavního města Prahy,
ve znění obecně
závazné vyhlášky č.
12/2004 Sb. hl.m.
Prahy

-  předáno 16.11.11

radní Udženija   

37. 4925
k návrhu na úplatné
nabytí pozemků parc.č.
1779/6  o výměře 210
m2, části pozemku
parc.č. 1781/6  o
výměře 29 m2 a části
pozemku parc.č.
1793/1 o výměře 242
m2 v k.ú. Zbraslav do
vlastnictví hl.m. Prahy

-  předáno 16.11.11

radní Lohynský   

Strana 12 z 13



 

 

 

 

    

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

38. 5247
k návrhu na úplatné
nabytí částí pozemku
parc. č. 1779/2 o
výměře 567 m2 a 
výměře 3 m2 a části
pozemku parc.č.
1781/1 o výměře 6 m2
v k.ú Zbraslav z
vlastnictví pana Petra
Nochty, do vlastnictví
hl. m. Prahy pro
realizaci stavby č. 0012
"Protipovodňová
opatření na ochranu
HMP", etapa 0006
Zbraslav, Radotín, část
13, Zbraslav-sever

-  předáno 16.11.11

radní Lohynský   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

39. 4889
k návrhu na úplatné
nabytí části pozemku
parc.č. 59/1 v k.ú.
Horní Počernice z
vlastnictví společnosti
Ekologické a inženýrské
stavby, spol. s r.o., do
vlastnictví hl.m.Prahy
pro realizaci stavby č.
3295 TV Horní
Počernice, etapa 0020 -
Čertouzy

-  předáno 16.11.11

radní Lohynský   

40. 4155
k návrhu na změnu
platů ředitelů a
ředitelek příspěvkových
organizací v působnosti
odboru kultury,
zahraničních vztahů a
cestovního ruchu MHMP

-  předáno 16.11.11

ředitel MHMP   

41. 5384
k návrhu na přiznání
příplatku za vedení
zaměstnancům
pověřeným řízením
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru SOC MHMP

-  předáno 16.11.11

ředitel MHMP   

42. 5658
k návrhu na termínový
kalendář zasedání Rady
hl.m. Prahy a
Zastupitelstva hl.m.
Prahy na I. pololetí
2012

- předáno 16.11.11

ředitel MHMP   

Strana 13 z 13


